*1000001773*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院經濟建設委員會　書函

地址：10020台北市寶慶路3號

電話：02-2316-5300#5567

承辦人：朱怡蕙

電子郵件：jumai@cepd.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國100年4月28日

發文字號：人字第1000001773號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1000001773_活動行程.pdf、1000001773_附件3報名表.doc、1000001773_

附件1活動說明.pdf)

主旨：檢送「2011行政院經濟建設委員會、農業委員會未婚同仁

聯誼活動─『幸福百分百』」活動說明、活動行程及報名

表各1份，請轉知所屬機關並鼓勵未婚同仁報名參加。

說明：

一、為促進政府機關及民間企業員工情誼，增進未婚同仁互動

及擇偶機會，本會、農委會及內政部移民署共同舉辦未婚

同仁聯誼活動。

二、本次聯誼活動共辦理三梯次，活動時間、地點及費用，說

明如下：

(一)第一梯次幸福好晴天：本(100)年6月11日（星期六）、

宜蘭縣員山鄉、活動費用為新台幣1,400元。

(二)第二梯次天燈古道行：本年7月9日（星期六）、新北市

平溪地區、活動費用為新台幣1,375元。

(三)第三梯次浪漫花海季：本年7月16日（星期六）、桃園

縣大溪地區、參加費用為新台幣1,350元。

三、參加對象：現任職政府機關(構)及公立學校、民間企業，

具大專校院學歷以上未婚者（不含臨時人員及外包人員）
0

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

四、報名時間：自即日起至100年5月20日止。

五、有關報名方式，請詳見活動說明七，另本活動相關訊息及

報名表，可至本會(http://www.cepd.gov.tw)網頁下方快

速連結區/「幸福百分百未婚聯誼專區」查詢下載。如有

其他相關事項，請逕向好好玩旅行社楊小姐（02-2222-598

8）或本會承辦人朱小姐洽詢。

正本：總統府、考試院、司法院、行政院各部會行處局署院、臺北市政府、新北市政府

、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、縣市政府

副本：行政院農業委員會（含附件）、內政部入出國及移民署（含附件）、好好玩旅行

社有限公司（含附件）、本會人事室（含附件） 2011-04-28
12:09:19